ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 14/7/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (10/7/2023)

Sáng:   - Giám sát thực hiện NQ 21-NQ/TU và NQ 09-NQ/HU tại xã Nhơn Hải (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều: - Giám sát thực hiện NQ 21-NQ/TU và NQ 09-NQ/HU tại xã Thanh Hải (Chủ tịch)

- Dự họp nghe các Tổ vận động công tác tôn giáo báo cáo tình hình tại tỉnh (đ/c Hòa).

Thứ Ba (11/7/2023)

Sáng:   - Dự Sơ kết 6 tháng đầu năm và phương hướng 6 tháng cuối năm 2023 tại CA huyện (Chủ tịch)

- Họp đánh giá công tác tổ chức Lễ hội Nho - Vang Ninh Thuận tại tỉnh (đ/c Hòa).

Chiều: - Giám sát thực hiện NQ 21-NQ/TU và NQ 09-NQ/HU tại xã Tri Hải (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Tư (12/7/2023)

Sáng:   - Giám sát thực hiện NQ 21-NQ/TU và NQ 09-NQ/HU tại TT Khánh Hải (Chủ tịch)

- Dự Đại hội Đại biểu Hội đồng Sư cả Hồi giáo Bàni tỉnh Ninh Thuận tại huyện Ninh

Phước, (đ/c Hòa)

Chiều: - Rà soát các nội dung liên quan đến việc giải quyết chồng lấn đất giữa Đầm Vua và các

hộ dân theo đề nghị của Công ty TNHH Đầm Vua (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Năm (13/7/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện khám sức khỏe định kỳ tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

- Dự Sơ Kết công tác 6 tháng đầu năm tại Mặt trận huyện (đc Hòa)

Chiều: - Họp tại tỉnh về kết quả kiểm tra việc thực hiện KLTT số 44/KL-UBND  (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (14/7/2023)

Sáng:   - Chủ tịch tiếp công dân định kỳ (cả ngày)

- Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị phân tích các chỉ số CCHC tại tỉnh.

Chiều: - Lãnh đạo UBND huyện dự họp Dự án Khu nghỉ dưỡng cao cấp Aminia-Ninh Chử tại tỉnh

- Chủ tịch họp Hội đồng kỷ luật tại huyện

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-09T07:19:51+0700

		2023-07-09T07:58:39+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-09T07:59:33+0700